

Ejlskov Group ApS

c/o Direktør Palle Ejlskov, Liljevej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 26 91 46 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Palle Ejlskov Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejlskov Group ApS c/o Direktør Palle Ejlskov Liljevej 9 8240 Risskov CVR-nr.: 26 91 46 20 Stiftet: 1. november 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Ejlskov Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Ejlskov A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, konsulentassistance og investering, dels i eget regi, dels igennem koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.570 kr. mod -8.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263.785 kr. mod -2.327.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshaver på gælden på 284 t.kr. samt bekræftelse på løbende støtte til selskabet indtil regnskabet for 2024 foreligger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.570	-8.570
Indtægt af kapitalinteresse	1.286.637	-2.312.741
Andre finansielle indtægter	0	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.282	-5.947
Resultat før skat	1.263.785	-2.327.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.263.785	-2.327.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.286.637	-2.012.740
Disponeret fra overført resultat	-22.852	-314.496
Disponeret i alt	1.263.785	-2.327.236

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.286.637	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.286.637	0
	Anlægsaktiver i alt	1.286.637	0
	Aktiver i alt	1.286.637	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.637	0
Overført resultat	-194.151	-471.299
Egenkapital i alt	917.486	-346.299
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.850	67.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	284.051	270.666
Anden gæld	11.250	8.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.151	346.299
 Gældsforpligtelser i alt	369.151	346.299
 Passiver i alt	1.286.637	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.012.741	-156.805	1.980.936
Resultatandel	0	-2.012.741	-314.494	-2.327.235
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-471.299	-346.299
Resultatandel	0	1.286.637	-22.852	1.263.785
Tilbageføring af nedskrivning	0	-300.000	0	-300.000
Tilbageføring af nedskrivning	0	0	300.000	300.000
	125.000	986.637	-194.151	917.486

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.282	5.947
	8.282	5.947

	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Nedskrivninger primo	-300.000	2.012.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-344.298	-2.312.741
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	300.000	0
Ændring grundet ændring i ejerandel	1.330.935	0
Opskrivninger ultimo	986.637	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.286.637	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejlskov A/S, Aarhus	12,5 %	10.293.097	-2.754.383
		10.293.097	-2.754.383

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank i Ejlskov A/S, 10.778 t.kr., er der givet pant i bankindestående og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.287 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld i bank i Ejlskov A/S, 815 t.kr., er der givet pant i bankindestående og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.287 t.kr.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 62 t.kr.

Noter

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år gennem løbende støtte fra anpartshaver. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har desuden modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshaver på gælden 284 t.kr. samt bekræftelse på løbende støtte af selskabet til regnskabet for 2024 foreligger.
